
DIJK EN

Onderwerp:
Zaaknummer:

Raadsvergadering:

RAADSBESLUIT

Benoemen lid rekenkamer
0000766589

13 februari 2024

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

wetende dat de heer Tromp zijn functie als lid van de rekenkamer Dijk en Waard heeft
neergelegd;

gelet op artikel 81c van de Gemeentewet en artikel 3 van de Verordening op de rekenkamer Dijk
en Waard;

besluit:

1. de heer A. Lahyi te benoemen als lid van de rekenkamer Dijk en Waard voor de duur van
zes jaar;

Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 februari 2024.




